ZEUS 10.0 UN 1.653,33 1.630,00 16.300,00

6 Peça , acessório - 
impressora , 
copiadora

ZEUS 10.0 UN 663,33 610,00 6.100,00

Total............................R$ 82.620,00

Adjudicado para FRANCISCO. R. TORRES inscrita no CNPJ/MF Nº 13.114.791/0001-22, pelo
melhor  valor  de  R$  82.620,00  (oitenta  e  dois  mil,  seiscentos  e  vinte  reais),  em
10/06/2024.

31.435.975/0001-76 - COMERCIAL RODRIGUES EIRELI

Ite
m

Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Impressora 
Multifuncional

Konica
Minolta

2.0 UN 60.566,6
7

40.000,00 80.000,00

3 Cilindro máquina 
impressora ,